ovog člana, primanja koja ostvari rezident države Ugovornice iz 
radnog odnosa u drugoj državi Ugovornici oporezuje se samo u prvospomenutoj državi ako su ispunjeni 
slijedeći uslovi: 

a) primalac boravi u drugoj državi u periodu ili periodima koji ukupno ne prelaze 183 (stotinu osamdeset 
tri) dana u bilo kom periodu od šest mjeseci koji počinje ili se završava u odnosnoj kalendarskoj godini; 

b) primanja se isplaćuju od strane ili u ime poslodavca koji nije rezident druge države;  
i  
c) primanja ne padaju na teret stalne jedinice ili stalne baze koju poslodavac ima u toj drugoj državi.